Die autem 24 eiusdem mensis Ianuarii Soror quaedam e Congregatione 
Missionariarum Servarum Spiritus Sancti, quae in valetudinario illo infir
morum ministrae munere fungebatur, opem divinam imploravit per inter
cessionem Servi Dei; cuius cum imago quaedam vulneri alligato imposita 
esset aegrotantis, qui una cum suis parentibus orationi Sororis se sociave-
rat, subsequenti die ille manifeste morbo levabatur, quippe cruciatibus ab-
dominalibus febrique dilapsis ipsoque sanitatem celeriter et perfecte recu
perante. 
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Quo de casu apud Curiam Atabuensem annis 1998-2001 Inquisitio dioe
cesana instructa est, cuius validitas iuridica rata est ab hoc Dicasterio per 
decretum die 30 mensis Novembris anno 2001 latum. Consilium autem Me
dicorum, in sessione die 20 mensis Ianuarii huius anni 2004 habita, agnovit 
sanationem celerem, perfectam, stabilem, sine reliquatis, eandemque scienti
fice inexplicabilem exstitisse. Die 10 mensis Iulii anno 2004 habitus est Con
sultorum Theologorum Congressus Peculiaris et die 16 subsequentis mensis 
Novembris Patrum Cardinalium et Episcoporum, Causae Ponente Exc.mo D. 
Paulo Iosepho Cordes, Archiepiscopo tit. Naissitano, Sessio Ordinaria facta 
est. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, 
posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum prolatum 
est affirmativum. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua 
vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, manda
vit ut decretum de praedicta mira sanatione conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto Car
dinali Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congre
gationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus 
Pater sollemniter declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per interces

sionem Ven. Servi Dei Clementis Augustini von Galen, S.R.E. Cardinalis, 

Episcopi Monasteriensis, videlicet de celeri, perfecta ac stabili sanatione Hen

rici Nahak, ab « appendicite acuta retrocecale, perforata con peritonite prima 

localizzata e poi diffusa, verosimilmente iatrogena ». 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in acta 
Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 20 mensis Decembris A.D. 2004. 

IOSEPHUS card. SARAIVA MARTINS 

Praefectus 

L. 83 S. 
83 Eduardus Nowak